Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Сельское поселение Вата

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2013г.                                                                                                  № 3
д. Вата

Об избрании постоянных комиссий
Совета депутатов сельского поселения Вата

и утверждения их состава и председателей

  Совет депутатов сельского поселения Вата
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения:

- по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам;

- по культуре, спорту правопорядку и охране природы.

2. Утвердить в составе постоянных комиссий следующих депутатов:

По бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам:

Председатель комиссии:        Косов Николай Васильевич
Члены комиссий:                    Богданова Людмила Николаевна
                                                  Крылов Александр Александрович

  По культуре, спорту правопорядку и охране природы:

Председатель комиссии:         Гамза Ольга Александровна
 Члены комиссии:                    Ненашева Ольга Александровна

      Зайцева Евгения Николаевна
Глава сельского поселения Вата                                                       М.В.Функ